

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5137-500-000			VIATICOS EN EL PAÍS			Saldo inicial :	8,383.25
5137-500-101			RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5137-500-102			VIATICOS DIRECTOR DIF			Saldo inicial :	3,126.00
01/Abr/2019	Egresos	35	PAGO DE VIATICOS DIRECTO..	CH-38	301.00		3,427.00
26/Abr/2019	Egresos	41	PAGO DE VIATICOS DIRECTO..	CH-43	168.00		3,595.00
08/May/2019	Egresos	21	PAGO VIATICOS BERTHA GU..	CH-47	1,001.99		4,596.99
10/Jun/2019	Egresos	47	PAGO DE VIATICOS DIRECTO..	CH-57	1,943.00		6,539.99
25/Jun/2019	Egresos	54	PAGO DE VIATICOS DIRECTO..	9562013 s/f	858.00		7,397.99
26/Jun/2019	Egresos	56	PAGO DE VIATICOS DIRECTO..	CH-62	2,022.50		9,420.49
				Total:	6,294.49	0.00	9,420.49
5137-500-103			VIATICOS ADMINISTRATIVOS			Saldo inicial :	0.00
01/Abr/2019	Egresos	35	VIATICOS AREA ADMINISTRA..	CH-38	942.00		942.00
10/Jun/2019	Egresos	48	PAGO DE VIATICOS CAPACIT..	CH-58	1,667.50		2,609.50
				Total:	2,609.50	0.00	2,609.50
5137-500-104			VIATICOS ALIMENTARIA			Saldo inicial :	707.00
09/Abr/2019	Egresos	39	PAGO DE VIATICOS AREA DE ..	CH-41	768.60		1,475.60
09/Abr/2019	Egresos	39	PAGO DE VIATICOS AREA DE ..	CH-41	752.00		2,227.60
22/May/2019	Egresos	31	PAGO DE VIATICOS AREA DE ..	CH-51	1,238.00		3,465.60
13/Jun/2019	Egresos	51	PAGO DE VIATICOS AREA DE ..	CH-60	345.00		3,810.60
				Total:	3,103.60	0.00	3,810.60
5137-500-105			VIATICOS ATENCION 3ERA EDAD			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5137-500-106			VIATICOS COCINA			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5137-500-107			VIATICOS COMEDOR COMUNITARIO HUASCATO			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5137-500-108			VIATICOS SERVICIO PROFESIONAL			Saldo inicial :	821.00
01/Abr/2019	Egresos	35	PAGO DE VIATICOS AREA DE ..	CH-38	832.00		1,653.00
09/Abr/2019	Egresos	39	PAGO DE VIATICOS AREA DE ..	CH-41	943.40		2,596.40
08/May/2019	Egresos	21	PAGO VIATICOS AREA DE PSI..	CH-47	640.50		3,236.90
08/May/2019	Egresos	21	PAGO VIATICOS AREA DE PSI..	CH-47	544.00		3,780.90
17/May/2019	Egresos	13	PAGO DE VIATICOS BERENIC..	E9C937	232.00		4,012.90
17/May/2019	Egresos	13	PAGO DE VIATICOS TRABAJA..	2834743	1,079.70		5,092.60
				Total:	4,271.60	0.00	5,092.60
5137-500-109			VIATICOS UBR			Saldo inicial :	668.25
				Total:	0.00	0.00	668.25
5137-500-110			VIATICOS CHOFER TRASLADO DE PACIENTES			Saldo inicial :	3,061.00
08/May/2019	Egresos	21	PAGO VIATICOS LUIS ALBERT..	CH-47	193.50		3,254.50
17/May/2019	Egresos	13	PAGO DE VIATICOS CHOFER ..	B0531088	500.00		3,754.50
06/Jun/2019	Egresos	37	PAGO DE VIATICOS LUIS ALB..	0090529015	1,015.50		4,770.00
10/Jun/2019	Egresos	48	PAGO DE VIATICOS CHOFER ..	CH-58	200.00		4,970.00
13/Jun/2019	Egresos	51	PAGO DE VIATICOS CHOFER ..	CH-60	200.00		5,170.00
13/Jun/2019	Egresos	51	PAGO DE VIATICOS CHOFER ..	CH-60	349.30		5,519.30
26/Jun/2019	Egresos	56	PAGO DE VIATICOS CHOFER ..	CH-62	218.00		5,737.30
				Total:	2,676.30	0.00	5,737.30
5137-500-111			VIATICOS AREA DE TRANSPARENCIA			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total VIATICOS EN EL PAÍS :					18,955.49	0.00	27,338.74
T o t a l:					18,955.49	0.00	27,338.74